

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 100,00	10,85
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	500,00	0,25
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	6,00	0,72
		5. Водоотводная канава тип - 1-22м.				
23	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	57,66	68,62
24	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			223,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,30	57,66	17,30
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,00	188,00	188,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,90
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,20	88,00	17,60
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 091,11
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,00	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	800,00	832,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,91
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	7,00	4,20
26	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			92,39